Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 12

имени Героя Советского Союза Суханова Виталия Федоровича»

Энгельсского муниципального района Саратовской области
413100, Саратовская область, г. Энгельс, ул. Пушкина, 1а, тел. (8453) 56-94-36, 56-88-37

эл.почта: sc12engl@bk.ru, сайт: https://12school-eng.gosuslugi.ru/

ПРИКАЗ

«30» августа 2024 г.  № 278-о/д

О создании бракеражной комиссии в МОУ «СОШ № 12 им. В. Ф. Суханова» в

2024/2025 учебном году

Для систематического контроля над соответствием получаемых продуктов

детскому рациону, проведением бракеража сырой и готовой продукции, своевременной

оценкой биологической ценности меню, строгим ведением документации, применяемой в

подразделениях питания,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на 2024/2025 учебный год бракеражную комиссию в следующем

составе:

1 Митласова Ольга Вячеславовна - ответственный за организацию питания.

2 Баринова Елена Ивановна - медицинский работник школы (по согласованию).

3 Голова Елена Геннадьевна - заведующая производством столовой

(по согласованию).

4 Шкуратова Ксения Валерьевна - заместитель директора по УВР.

5 Белякова Мария Сергеевна - представитель родительской общественности.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР, Шкуратову Ксению Валерьевну.

https://12school-eng.gosuslugi.ru/

		2024-09-02T18:02:16+0400
	Минаева Виктория Викторовна